 Vivienda Económica $   35,000.00
 Instalaciones e Infraestructura Pública $ 580,600.00
Total: $ 615,600.00

II. El DHCD busca presentar una solicitud al Departamento de Vivienda y Desarrollo 
Urbano de los EE. UU. ("HUD") para un fondo común de préstamos de hasta veinticinco 
millones de dólares ($25,000,000) de conformidad con la Sección 108 de la Ley de 
Vivienda y Desarrollo Comunitario de 1974, enmendada, para ayudar a cerrar las brechas 
de financiamiento y permitir que los prestatarios procedan con sus respectivas 
transacciones; crear y conservar puestos de trabajo y ampliar la base impositiva existente.